UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa Institucional de Bolsas de Extensão - PIBEX

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Diretoria de Extensão – DIREX

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Av .José de Sá Maniçoba, S/N – Centro, Petrolina/PE - CEP: 56.304-917; Tel. :(87) 2101-6768/6773

Site - http://portais.univasf.edu.br/proex e E-mail: proex.direx@univasf.edu.br

PORTARIA Nº 009/2021/PIBEX/PROEX, DE 07 DE AGOSTO DE 2021

A Pró-Reitoria de Extensão no uso das atribuições legais estabelecidas pelo    Edital

PIBEX/PROEX nº 01/2021, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do Recurso impetrado contra o Resultado Parcial

do Processo Seletivo Regido pelo Edital PIBEX/PROEX nº 01/2021, conforme pode

ser  verificado abaixo na nominata anexa, parte integrante desta portaria.

2. LEMBRAR que cada Projeto de Extensão aprovado com bolsa poderá ter até 10

indicações de estudantes voluntários(as).

3. INFORMAR que o resultado final será divulgado a partir do dia 09/08/2021.

4. INFORMAR que a DOCUMENTAÇÃO a ser entregue após o resultado final, deverá

ser enviada, pelos(as) Coordenadores(as) dos projetos contemplados com bolsa, pelo

formulário eletrônico criado específicamente para este fim (conforme retificação do

Edital PIBEX/PROEX Nº01/2021 presente na Portaria 08/2021 de 07 de agosto do ano

corrente); assim como, a documentação complementar [Cópia do RG e CPF;

comprovante de matrícula; histórico escolar atualizado do estudante bolsista; termos de

compromisso devidamente assinados pelo Coordenador (Anexo 06) e pelos estudantes

bolsista e voluntário(s) (Anexo 07); Cópia do extrato de CONTA CORRENTE do bolsista,

preferencialmente do Banco do Brasil ou Caixa Econômica Federal (NUNCA pode ser

conta poupança, conforme orientação da Pró-Reitoria de Gestão e Orçamento),

contendo número da agência, conta corrente e dígitos verificadores (somente para

estudantes bolsistas)].

Petrolina/PE, 07 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Diretoria de Extensão - DIREX/PROEX

Matrícula SIAPE 1623473

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Programa Institucional de Bolsas de Extensão - PIBEX

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Diretoria de Extensão – DIREX

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Av .José de Sá Maniçoba, S/N – Centro, Petrolina/PE - CEP: 56.304-917; Tel. :(87) 2101-6768/6773

Site - http://portais.univasf.edu.br/proex e E-mail: proex.direx@univasf.edu.br

NOMINATA PARTE INTEGRANTE DA PORTARIA 09/2021/PIBEX/PROEX CONTENDO, NO QUADRO ABAIXO, O RESULTADO
DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PIBEX/PROEX 2021

NOME DO PROJETO
LINHA DE

EXTENSÃO
RECURSO

DECISÃO APÓS REAVALIAÇÃO PROEX
SITUAÇÃO N01 = 75

PONTOS
N02 = 79
PONTOS

MÉDIA
FINAL

HIDROGINÁSTICA PARA SAÚDE
Linha 06:

Saúde
Reconsideração da
pontuação recebida*

Manutenção da
Nota

Manutenção da
Nota

77
PONTOS

INDEFERIDO

LEGENDA: * = solicitação principal presente no recurso.